	Hodnocení  modulu č. 3
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	Prosím, odevzdejte vyplněné po skončení modulu 

nebo zašlete poštou na:

Právnická fakulta Masarykovy univerzity

Centrum celoživotního vzdělávání

Veveří 70, 611 80 Brno

	

	
	
	

	Název modulu: 
	M3: OBCHODNÍ PRÁVO I (LP103ZK)
M13: DISERTACE (LP104)
	Vyučovacích hodin:
	20
2

	
	
	
	

	Termín konání:
	10/12 – 12/12/2010
	Místo:
	Právnická fakulta MU 

	
	
	

	Jméno
:
	
	Příjmení1:
	


	Hodnocení modulu – OBCHODNÍ PRÁVO I
 <prosím, označte vhodnou úroveň >

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Stupnice: (0) nejhorší – (5) nejlepší
	0
	1
	2
	3
	4
	5

	U11
	Přínosný pro mou práci [žádný – velký]:
	
	
	
	
	
	

	U12
	Přínosný pro můj osobní rozvoj [žádný – velký]:
	
	
	
	
	
	

	U13
	Obsah modulu [neadekvátní – adekvátní]:
	
	
	
	
	
	

	U14
	Rozsah modulu [neadekvátní – adekvátní]:
	mnoho
	
	málo
	
	
	
	
	
	
	
	

	U15
	Doporučil(a) byste program jiným zájemcům? 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Máte nějaké návrhy ke zlepšení? Prosím uveďte.



	Hodnocení přednášky – ÚVOD DO OBCHODNÍHO PRÁVA (modul Disertace)
 <prosím, označte vhodnou úroveň >

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Stupnice: (0) nejhorší – (5) nejlepší
	0
	1
	2
	3
	4
	5

	U11
	Přínosný pro mou práci [žádný – velký]:
	
	
	
	
	
	

	U12
	Přínosný pro můj osobní rozvoj [žádný – velký]:
	
	
	
	
	
	

	U13
	Obsah modulu [neadekvátní – adekvátní]:
	
	
	
	
	
	

	U14
	Rozsah modulu [neadekvátní – adekvátní]:
	mnoho
	
	málo
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Máte nějaké návrhy ke zlepšení? Prosím uveďte.



	Lektoři 
	doc. JUDr. Josef KOTÁSEK, Ph.D.
	
	doc. JUDr. Karel MAREK, CSc.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Stupnice: (0) nejhorší – (5) nejlepší
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	
	0
	1
	2
	3
	4
	5

	U21
	Srozumitelnost výuky
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	U22
	Posloupnost a logika výuky
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	U23
	Vhodnost metody výuky
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	U24
	Způsob užití a vhodnost didaktických pomůcek 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	U25
	Příležitost pro aktivní účast
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Máte nějaké návrhy k lektorům? Prosím uveďte.



	Lektoři 
	prof. JUDr. Josef BEJČEK, CSc.
	
	prof. JUDr. Jarmila POKORNÁ, CSc.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Stupnice: (0) nejhorší – (5) nejlepší
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	
	0
	1
	2
	3
	4
	5

	U21
	Srozumitelnost výuky
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	U22
	Posloupnost a logika výuky
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	U23
	Vhodnost metody výuky
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	U24
	Způsob užití a vhodnost didaktických pomůcek 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	U25
	Příležitost pro aktivní účast
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Máte nějaké návrhy k lektorům? Prosím uveďte.



	Studijní materiály <prosím, vyhodnoťte kvalitu studijních materiálů>

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Stupnice: (0) nejhorší – (5) nejlepší
	0
	1
	2
	3
	4
	5

	U31
	Odbornost obsahu
	
	
	
	
	
	

	U32
	Rozsah a hloubka obsahu
	
	
	
	
	
	

	U33
	Srozumitelnost a čitelnost
	
	
	
	
	
	

	U34
	Pedagogická hodnota
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Máte nějaké návrhy ke zlepšení? Prosím uveďte.



	Organizace modulu <prosím, oceňte kvalitu organizace programu a poskytované podpory>

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Stupnice: (0) nejhorší – (5) nejlepší
	0
	1
	2
	3
	4
	5

	U41
	Celková péče o účastníky [nedostatečná – nad očekávání]:
	
	
	
	
	
	

	U42
	Podpora před konáním modulu [nedostatečná – nad očekávání]:
	
	
	
	
	
	

	U43
	Učebny a prostředí výuky [nevhodné – vynikající]: 
	
	
	
	
	
	

	U45
	Jídlo a občerstvení [nevhodné – vynikající]:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Máte nějaké návrhy ke zlepšení? Prosím uveďte.



	Doplňující komentáře a doporučení

	
	
	
	
	
	
	
	

	Doporučuji rozšíření modulu o následující témata nebo prohloubení následujících témat:



	
	
	
	
	
	
	
	

	Doporučuji vypustit nebo zkrátit následující témata modulu. 



	
	
	
	
	
	
	
	

	Nejvíce oceňuji následující.



	
	
	
	
	
	
	
	

	Nejméně se mi líbilo?



	
	
	
	
	
	
	
	

	Pro budoucí konání modulu doporučuji následující:



	
	
	
	
	
	
	
	

	Jiné komentáře či doporučení?




	Celkové hodnocení <prosím, označte vhodnou volbu>

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Stupnice: (0) nejhorší – (5) nejlepší
	0
	1
	2
	3
	4
	5

	U51
	Deklarované cíle byly dosaženy [vůbec – plně]
	
	
	
	
	
	

	U52
	Očekávání byla naplněna [vůbec – plně]:
	
	
	
	
	
	


	Místo:
	
	Datum:
	
	Podpis:
	


� Vyplnění není povinné





